2°) Adjudíquese a la firma KINGVOX INDUSTRIAL Y COMERCIAL S.R.L. con 
domicilio en la calle Av. Juan B.Justo N° 7202 de la Localidad de Capital Federal la 
provisión de 10 (diez) unidades de barra¡ lumínico y 4 (cuatro) unidades de sirenas, en 
la suma total de PESOS doscientos sesenta y cinco mil diecinueve con treinta ctvs. 
($265.019,30) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 80. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41 	ese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
Gene .1. 

tor. O.